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 CIRCOLARE N. 219 Alcamo, 05/03/2024 
 

Indirizzo: 

ALUNNI 

GENITORI 

DOCENTI 

DSGA 

ATA 

 

Oggetto: Assegnazione borse di merito, a.s. 2023/2024. 

 

Si comunica che Martedì 12/03/2024 alle ore 15.30, presso l’auditorium dell’Istituto, la Dirigente 

consegnerà l’assegno-borsa di merito agli alunni che hanno riportato, nello scrutinio primo quadri-

mestre, la media dei volti più alta. 

Alunni destinatari delle borse di merito a.s. 2023/2024: 

Alunno Classe Media 

BONGIORNO NICOLETTA 

TRAINA GIORGIO 

1AAFM 

1EEE 

8,50 

8,50 

LANZA MIRIAM 2BAFM 8,64 

STABILE FEDERICO 2AIT 8,46 

SIRAGUSA AURORA 3BCAT 9,75 

MANNO IVAN 3CIT 9,67 

CALDERONE FORTUNATO 4CIT 9,00 

DI LEONARDO DARIO 

EVOLA CHRISTIAN 

4BSIA 

4BSIA 

8,91 

8,91 

MUNNA VINCENZA NOEMI 5ASIA 9,36 

DONZE’ DAVIDE 

GALANTI GIUSEPPE 

5AIT 

5AIT 

9,18 

9,18 

 

I genitori degli alunni, di cui sopra, sono invitati all’evento.  

 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Vincenza Mione 


